Unde ad argumentum respondetur longe aliam esse rationem de Christo atque de aliis hominibus quia neque Christus neque eius merita sunt effectus nostrae praedestinationis et ideo preces Christi et merita tamquam aliquid existens extra totam latitudinem effectuum praedestinationis hominis possunt mereri omnes effectus, preces tamen unius hominis per quas alteri meretur sunt intra latitudinem effectuum praedestinationis alterius et ideo non potest purus homo omnes effectus extrinsecos et intrinsecos mereri quia non potest mereri suas preces aut merita. Si autem quaeras alterius reprobationem mereri aut demereri respondetur quod nullus potest ita mereri ut sit causa proxima reprobationis alterius quoniam haec causa proxima debet esse peccatum finale proprium eius qui reprobat, potest tamen esse causa remota in quantum potest ad peccatum finale alterum inducere. Si autem quaeras an praedestinatio unius possit per propria aut alterius demerita impediri, respondetur nullo modo posse impediri in sensu composito, supposito scilicet quod ille sit praedestinatus, cuius ratio est quia per praedestinationem praedefinita sunt omnia quae necessaria sunt ad consecutionem gloriae et visa sunt habitura effectum, sed praedestinatio est efficax quae non potest impediri nec aliter possunt res evenire quam sint praedefinitae aut a Deo cognitae, ergo praedestinatio nec propriis demeritis nec alterius potest impediri supposita iam praedestinatione.

Laus Deo.

F I N I S

TABULA

Earum quaestionum, quae circa materiam de praedestinatione hoc volumine continentur. Prima Pars S. Thomae q. 23.

DE PRAEDESTINATIONE

- Articulus 1.* Utrum homines praedestinentur a Deo. Dubium est
 quit sit praedestinatio et an particula illa *prae* dicat
 antecessorem durationis an vero dignitatis. 1
- Quaestio 1 An praedestinatio sit actus intellectus an voluntatis. 2
- Quaestio 2. In quibus actibus intellectus et voluntatis consistat
 praedestinatio. 3
- Quaestio 3. An praedestinatio sit pars providentiae. 5
- Quaestio 4. An possit aliquis esse certus de sua praedestinatione. 6
- Articulus 2.* Utrum praedestinatio ponat aliquid in praedes inato. 7
- Quaestio 1. An vocatio sit effectus praedestinationis. 7
- Quaestio 2. An iustificatio et gratia iustificans sint effectus praedest-
 inationis. 8
- Quaestio 3. An glorificatio sit effectus praedestinationis. 9
- Quaestio 4. An bona naturalia sint effectus praedestinationis. 10
- Quaestio 5. An mala omnia sint effectus praedestinationis in praed-
 destinatis. 11
- Articulus 3.* Utrum Deus aliquem hominem reprobet. 12
- Quaestio 1. An certum sit aliquot homines reprobari a Deo an vero
 omnes sint praedestinati. 12
- Quaestio 2. An reprobatio sit actus intellectus an voluntatis. 13
- Quaestio 3. In quibus actibus intellectus et voluntatis consistat
 reprobatio. 14

- Quaestio 4. Qui sint effectus reprobationis. 15
- Quaestio 5. Utrum peccatum quando est paena alterius peccati sit effectus reprobationis. 17
- Quaestio 6. An excaecatio et obduratio sint effectus reprobationis. 18
- Quaestio 7. Utrum Deus deneget reprobis auxilia necessaria ad salutem. 20
- Quaestio 8. Utrum homini praestet Deus auxilia necessaria ad sui conversionem. 21
- Quaestio 9. Utrum praeter auxilia praevenientia indigeat homo alio auxilio ut actu convertatur. 22
- Quaestio 10. An cum aequali auxilio alter e duobus convertatur altero non converso. 24
- Quaestio 11. An eo malorum possit quis pervenire ut illi denegetur a Deo auxilium sufficiens. 26
- Quaestio 12. An sit aliquod peccatum irremissibile de lege ordinaria in hac vita. 29
- Quaestio 13. An alicui defuerit in hac vita obiectum credendum tanquam medium necessarium ad salutem. 30
- Quaestio 14. Utrum donum perseverantiae omnibus concedatur. 32
- Quaestio 15. Utrum Deus praestet omnibus parvulis auxilium necessarium ad salutem. 32
- Articulus* 4. Utrum praedestinati eligantur a Deo.
- Quaestio 1. An efficax voluntas dandi gloriam praedestinitis fuerit prius ratione in Deo quam electio et scientia visionis operum. 34
- Quaestio 2. An qui non sunt electi ante visionem operum infallibiliter damnentur. 37
- Articulus* 5. An praescientia meritorum sit causa praedestinationis. 39
- Quaestio 1. An praedestinatio nostra facta fuerit ante praevium originale peccatum. 39
- Quaestio 2. An praedestinationis detur aliqua causa ex parte nostra. 41
- Quaestio 3. An Christus Dominus sit causa nostrae praedestinationis. 51

- Quaestio 4. An Deus praedefinierit in particulari certum gradum gloriae et media ad gloriam. 53
- Quaestio 5. An nostra praedestinatio sit in nostra potestate. 58
- Quaestio 6. An ex parte reprobatorum detur causa reprobationis. 59
- Quaestio 7. An praedestinatio et reprobatio supponant praescientiam futurorum. 65
- Quaestio 8. Qualis fuerit ordo signorum in praedestinatione et reprobatione. 66
- Articulus* 6. Utrum praedestinatio sit certa. 67
- Quaestio An praedestinatio habeat certitudinem ex praescientia an vero ex praedefinitione. 67
- Articulus* 7. Utrum numerus praedestinatorum sit certus. 68
- Quaestio 1. An numerus praedestinatorum sit certus formaliter et materialiter. 68
- Quaestio 2. An sit maior multitudo praedestinatorum quam reprobatorum. 71
- Articulus* 8. Utrum praedestinatio possit iuari precibus sanctorum. 72
- Quaestio eadem. Utrum praedestinatio possit iuari precibus sanctorum. 72.
- Finis huius tabulae.